
令和２年１月３０日 

保護者 様 

いわき市立大野第二小学校長 千葉 英一 

 

２月の下校時刻の変更（追加）について 

 大寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、２月の下校時刻をすでに通知していましたが、さらに下校時刻変更の予定が入りました

のでお知らせいたします。急な変更となりましたこと、お詫び申し上げます。 

 つきましては、ご確認のうえ、各家庭でのご配慮をお願いいたします。 

 

 １ 追加となった下校時刻変更の日 

    ○ ２月５日（水） 

       スキーツアー前日のため  全学年   １４：３０ 

       ※５年生が対象ですが、職員の出張も重なりましたので、全学年下校とさせてい

ただきます。 

 

 ２ 下校後のお願い 

  ○ 学校でも指導は致しますが、帰宅後は、事故等に十分注意するようにご家庭でもお子様

とお話しください。 


